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PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2021

DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: PRESIDENCIA Y POLITICAS TRANSVERSALES

CODIGO ORGANICO /

PROGRAMA
Total A10 9120
Total A10 9121
Total A10 9204
Total A10 9440
Total A11 9200
Total A12 9201
Total A13 2312
Total A13 2410
Total A13 3200
Total A13 3230
Total A13 3340
Total A13 4330
Total A13 9120
Total A13 9121
Total A13 9203
Total A13 9290
Total A13 9320
Total A13 9330
Total A14 9202
Total A15 4910
Total A15 4920
Total A16 9205
Total B11 9120
Total B11 9122
Total B12 9121
Total B53 9249
Total B61 9430
Total B70 4911
Total B74 9440
Total B76 3341

Total B77 3300

DENOMINACION PROGRAMA

(ORGANOS DE GOBIERNO

(ORGANOS DE GOBIERNO

IADMINISTRACION GENERAL

[TRANSFERENCIAS OTRAS ADMINISTRACIONES
IADMINISTRACION GENERAL SECRETARIA GEN ERAL
IADMINISTRACION GENERAL PROTOCOLO
IASISTENCIA SOCIAL PRIMARIA

FOMENTO DEL EMPLEO

EDUCACION

EDUCACION

PROMOCION CULTURAL

DESARROLLO EMPRESARIAL

(ORGANOS DE GOBIERNO

RELACIONES INSTITUCIONALES

IADMINISTRACION GENERAL

IMPREVISTOS, SITUAC. TRANSITORIAS Y C ONTING. DE EJECUCION
GESTION DEL SISTEMA TRIBUTARIO

GESTION DEL PATRIMONIO

IADMINISTRACION GENERAL ASESORIA JURID ICA
GABINETE MEDIOS COMUNICACION

GABINETE MEDIOS COMUNICACION
IADMINISTRACION GENERAL JGL

IORGANOS DE GOBIERNO

(ORGANOS DE GOBIERNO

IORGANOS DE GOBIERNO

CONSEJO SOCIAL

ITRANSFERENCIAS A OTRAS EELL. ENCINARE JO
OEA TELEVISION MUNICIPAL

[TRANSFERENCIAS AGE. CONFED. HIDROGRAF ICA DEL SUR
PROMOCION CULTURAL

IJADMINISTRACION GENERAL DE CULTURA

EUROS
CREDITOS
2.021

1.256.600,83
15.000,00
2.110,00
43.000,00
540.060,92
268.926,55
155.000,00
3.286.000,01
120.000,00
100.000,00
1.191.758,00
90.000,00
227.098,36
93.976,08
25.330.500,00
110.000,00
26.000,00
200.000,00
806.321,40
877.471,30
50.000,00
1.275,00
1.592.541,82
290.311,92
1.236.390,21
59.500,00
1.050.000,00
161.005,86
314.730,72
100.000,00

26.000,00

Total general

39.621.578,98

FIRMANTE
AYUNTAMIENTO DE CORDOBA

CODIGO CSV

URL DE VALIDACION

ba49db7dcd9888b55fb4cf400d02727d030d89e4 https://sede.cordoba.es

NIF/CIF FECHA Y HORA
P1402100J 21/04/2021 11:11:00 CET
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> Hacienda electrénica
AYUNTAMIENTO local y provincial
DE CORDOBA

DIPUTACION DE MALAGA

DOCUMENTO ELECTRONICO

CODIGO DE VERIFICACION DEL DOCUMENTO ELECTRONICO

ba49db7dcd9888b55fb4cf400d02727d030d89e4

Direccién de verificacion del documento: https://sede.cordoba.es

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador: ES_LA0016541_2021_000000000000000000000006106540
Organo: L01140214

Fecha de captura: 21/04/2021 11:04:41

Origen: Administracion

Estado elaboracién: Otros

Formato: PDF

Tipo Documental: Otros

Tipo Firma: XAdES internally detached signature

Valor CSV: ba49db7dcd9888b55fb4cf400d02727d030d89e4

Regulacion CSV: Decreto 3628/2017 de 20-12-2017

Coédigo EAN-128 para validacion en sede

Cédigo QR para validacién en sede

Ordenanza reguladora del uso de medios electrénicos en el &mbito de la Diputacion Provincial de Malaga:
https://sede.malaga.es/normativa/ordenanza_reguladora_uso_medios_electronicos.pdf

Politica de firma electrénica y de certificados de la Diputacion Provincial de Malaga y del marco preferencial para el sector
publico provincial (texto consolidado):
https://sede.malaga.es/normativa/politica_de_firma_1.0.pdf

Procedimiento de creacion y utilizacion del sello electrénico de 6rgano de la Hacienda Electrénica Provincial:
https://sede.malaga.es/normativa/procedimiento_creacion_utilizacion_sello_electronico.pdf

Acuerdo de adhesion de la Excma. Diputacion Provincial de Malaga al convenio de colaboracion entre la Administracién General del
Estado (MINHAP) y la Comunidad Autbnoma de Andalucia para la prestacién mutua de soluciones béasicas de Administracién Electronica
de fecha 11 de mayo de 2016:

https://sede.malaga.es/normativa/ae_convenio_j_andalucia_MINHAP_soluciones_basicas.pdf

Aplicacion del sistema de Cédigo Seguro de Verificacion (CSV) en el &mbito de la Diputacion Provincial de Malaga:
https://sede.malaga.es/normativa/decreto_CSV.pdf



